平成２５年１月吉日

関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊吹杯実行委員一同
拝啓、極寒の候ではございますが、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。先日は、伊吹杯に参加していただき、本当にありがとうございました。本年度は天候に恵まれ、また皆様方の協力により無事大会運営を終えることができました。

　 ５６校という多くのチームが参加していただき、西濃地区の各チームもよい練習の機会に恵まれ、強化を図ることができました。決勝トーナメントは１５試合中８試合が３セットになるなど正に激戦、接戦でした。
今後も機会があれば練習会など行えればと思っています。そのときは、またお時間を割いて下さい。
尚、大会決勝結果は以下の通りです。

優  勝　　各務原市立蘇原中学校（岐阜県・岐阜地区）
準優勝　　神戸町立神戸中学校（岐阜県・西濃地区）
３　　位　　各務原市立中央中学校（岐阜県・岐阜地区）
３　　位　　岐阜市立岐北中学校（岐阜県・岐阜地区）
詳しい大会結果につきましては「西濃バレーボール教室」ホームページをご覧下さい。また、大会を紹介した新聞記事を掲載しておきますのでご覧下さい。今後とも、よろしくご指導のほどをお願い申し上げます。
最新情報「西バレーボール教室」ＨＰ「伊吹杯」欄
「西濃バレーボール教室」で検索）

http://prin.roo.ne.jp/seino-v/index.html
敬具
　追伸
　　池田町総合体育館の役員室にスポーツタオルの忘れ物がありました。心当たりのチームがありましたらご連絡ください。